Edição 5.995 | Ano 4
21 de junho de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO CONTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 4WY6YQKS-FM4GB4RL-TGCY04KB-IWEDFXY3
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

PREFEITURA MUNICIPAL PORTO SEGURO – BAHIA
CNPJ nº 13.635.016/0001-12

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO  Nº  DPNLL066/2022- CONTRATANTE:  MUNICÍPIO  DE  PORTO  SEGURO.  CONTRATADA:
VITOR BENJAMIM DOS REIS NOBRE no CNPJ/MF sob o nº 33.986.437/0001-03. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA  ESPECIALIZADA  PARA  O  FORNECIMENTO  E  PLANTIO  DE  VEGETAÇÃO  PARA  O  TALUDE  DA
EXTENSÃO DAS LATERAIS DA ESTRADA DO VALE DOS BÚFALOS NO MUNICÍPIO DE PORTO SEGURO/BA, COM
FULCRO  NA LEI  DE  LICITAÇÕES  E  CONTRATOS,  ADMINISTRATIVOS,  LEI  14.133/21.  VALOR:  R$  50.000,00
(CINQUENTA MIL REAIS); VIGÊNCIA: 60 (SESSENTA DIAS), CONTADOS DA ASSINATURA DO CONTRATO-
JANIO NATAL ANDRADE BORGES - PREFEITO MUNICIPAL PORTO SEGURO/BA.

Edição 5.995 | Ano 4
21 de junho de 2022

Página 3

EXTRATOCONTRATO

Certificação Digital: 4WY6YQKS-FM4GB4RL-TGCY04KB-IWEDFXY3
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

	EXTRATO
	EXTRATO CONTRATO

		2022-06-21T11:23:07-0300